Señor:

Franklin Oswaldo Naula Cayambe

Ciudad.

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la "TRANSTAXISNABON" S.A., en sesión de carácter Universal realizada el Martes, 5 de mayo del 2015, procedió a designatle para que desempeñe las funciones de GERENTE GENERAL, de la Compañía antes mencionada por el periodo estatutario de CUATRO AÑOS.

Las atribuciones del GERENTE GENERAL, consta en el Escritura Pública de constitutiva de la "TRANSTAXISNABON" S.A., celebrada el día 17 de Abril del 2015, ante el Notario Público Décimo Segundo del Cantón Cuenca. Doctor Edy Daniel Calle Córdova, e inscrita el Registro Mercantil del Cantón Nabon, con el número 1 de fecha 23 de Abril del 2015.

Usted ejercerá la representación legal, Judicial, y extrajudicial de la Compañía.

Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración

Atentamente.

Por "TRANSTAXISNABON" S.A.

PRESIDENTE.

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la "TRANSTAXISNABON", S.A. que se me confiere según el nombramiento precedente, Nabon, 6 de Mayo del 2015.

> Sr. Franklin Oswaldo Naula Cayambe. GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA C.I. 010652517-6 Nacionalidad Ecuatoriana.

Monthon vientos

RADOR DE LA PROPIEDAD

ANTON NABON